MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail: procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

PORTARIA N° 151

DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 011/2023 DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG.

O Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o artigo 76 inciso XI da Lei Orgânica Municipal

de Cruzeiro da Fortaleza;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo, convocado pelo

Edital Nº 011/2023, da Secretaria Municipal de Assistência Social, cuja relação

dos candidatos aprovados segue presente no anexo único desta Portaria.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro da Fortaleza, de 25 de Outubro de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

mailto:procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail: procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

ANEXO I - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (EDITAL SMAS Nº 011/2023)

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM CANDIDATO

1º Neusa Amaral Silva de Freitas

2° Suzete Souza Machado

3º Valéria Gonçalves de Oliveira

mailto:procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br